
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
/ десятая сессия шестого созыва / 

10.10.2019  № 17 

 с. Лебедино  

Об утверждении состава административной комиссии муниципального 

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края  

 

  В соответствии со ст.23 Устава муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет 

депутатов решил:  

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края. 

Председатель 

комиссии: 

Мозер В.Д.   – глава сельсовета; 

Заместитель 

председателя: 

Витько Л.В. – председатель сельского Совета 

депутатов, временно не занята; 

 

Секретарь: Овчарова Н.Н. – секретарь администрации 

сельсовета; 

Члены 

комиссии: 

Капис Н.Н. – председатель уличного комитета, 

временно не занята;  

 Орт Л.В. – методист по спорту администрации 

сельсовета. 

  

2. Решение сельского Совета депутатов от 24.11.2008г №10 «Об утверждении 

состава административной комиссии при администрации сельсовета» признать 

утратившим силу. 

3.Направить данное решение главе сельсовета В.Д.Мозер для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                              Л.В. Витько  


